[bookmark: _GoBack]Wykaz umów zawieranych przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Skórczu  za I kwartał 2018 roku

	
Lp.
	
Data zawarcia umowy

	
Numer umowy
	
Przedmiot umowy
	
Nazwa kontrahenta
	
Wartość umowy brutto
	
Data obowiązywania ( od – do )

	
1.
	
02.01.2018
	

	
Zakup brykietu drzewnego
	Zakład Stolarski  STOLBART Prabuty
	
83.640,-
	02.01.2018
31.12.2018

	
2.
	
02.01.2018
	
	
Obsługa szkoły pod względem bhp
	
BHP TUPTUS  Czersk
	
800,-
	02.01.2018
31.12.2018

	
3.
	
01.03.2011
	31/2011/KOMP
Aneks nr 1/2018
	
Konserwacja sieci komputerowych
	PESTAR Sp. z o.o. Starogard Gdański
	
5.166,-
	02.01.2018
31.12.2018

	
4.
	
02.01.2018
	

	Profilaktyczna opieka zdrowotna nad pracownikami
	NZOZ  PULS s.c.  Skórcz
	
3.750,-
	02.01.2018
31.12.2018

	
5.
	
02.01.2018
	

	Serwis techniczny i eksploatacyjny nad sprzętem komputerowym i siecią
	Usługi Informatyczne ALMAN J. Gliniecki Skórcz
	
900,-
	02.01.2018
31.12.2018

	
6.
	
02.01.2018
	
PS.4222.8.2018.JD
	
Dożywianie uczniów - obiady
	GOPS Smętowo Graniczne z siedzibą w Kościelnej Jani
	
936,-
	02.01.2018
22.06.2018

	
7.
	
08.01.2018
	
PS.421.03.2018GK
	
Całodzienne dożywianie uczennicy
	GOPS Skórcz z siedzibą w Pączewie
	
841,50
	08.01.2018
30.06.2018

	
8.
	
26.01.2018
	
	Wymiana grzejników i modernizacja sieci c.o. w szkolnej części internatu(kanały pomiędzy salami lekcyjnymi  14; 15; 16)
	Usługi Hydrauliczne Wodno-Kanalizacyjne C.O. 
St. Wontka   Skórcz
	
5.000,-
	
29.01.2018
08.02.2018

	
9.
	
15.02.2018
	
	Usunięcie awarii: wymiana palnika i płyty palnikowej, ślimaka, kotła zębatego w kotle c.o. opalającego internat i salę gimnastyczna w kotłowni Skórcz
	
Kotły, Kominy, Filtry 
R. Falenczyk  Pruszcz
	
7.785,90
	
 15.02.2018
 16.02.2018

	
10.
	
01.03.2018
	
	Czyszczenie przewodów kominowych
 i kanałów urządzeń kominowych
	Usługi Kominiarskie
 J. Szlagowski   Skórcz
	
2.400,-
	01.03.2018
28.02.2019



